
Rekonslrtlkce střechy vč. doplnění izolace - akce č, SM/20/311

ruíznnĚruv číslo OZ: 1
zhotovitel: SPl Bros, s,r.o.

Pardubice - Bílé předměstí, Do Nového 101, PSČ 53003
l nvestor: Dětský domov, Základní škola speciální a

Praktická škola, Jaroměř
Palackého 142,55]- 01 Jaroměř

Datum: 7.7,2022

Název akce:
Rekonstrukce střechy vč.doplněníizolace - akce č, SM/20/311
Způsob odeslání / předání
datum:

poštou|__l e-mailem faxem|_J osobně|_ 
_]

Odkazy na specifil<aci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:
2 stranv

Předmět změny:
Popis a zdůvodnění změny:

Změna č. 1
Doplnění střešních oken
Předmětem změny je doplnění střešních oken, které nebyly v původním zadání projektu. Po demontáži
původní střešní krytiny a odhalení původní konstrukce bylo zjištěno, že zbývajicích 10 oken není
v uspokojivém stavu a vzhIedem k celkové rekonstrukci střechy a její předpokládané životnosti bude

vhodné je také vyměnit.
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze

smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s
náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a celková hodnota změny
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. t34l2}t6
Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Počet připojených listů specifikací: 2 stranv vÝkazu vÝměr
Důvod vícepráce / méněpráce:

Odůvodnění a zatřídění změny je součástí popisu a zdůvodnění,

Stanclvisko technického dozoru stavby: Souhla\Í!n._JL__

Příloha;



Rekonsirul<ce střechy vč. doplnění izolace - akce č. SMl2Ol3I1.

znnĚruovÝ ltsr číslo ZL: 1

zho iovitel; SPl Bros, s.r.o.
Pardubice - Bílé Předměstí, Do Nového 1"01, PSČ 53003

Zrněnový list vystavil : lng, Aleš Řada - TDl
Datum: 1.7.2022
Znrěna č. 1 - Doplnění střešních oken

Počet připojených listů specifikací: 8 počet připoiených vÝkresů:
Cena méněpracíbez DPH:

0,0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

260 655,60 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

250 655,60 Kč 
l

I

I

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlr
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak

pro

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

nemění se

)uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

, r Dětský domnr,,
L ,ftRladní školn sp.lclólni

r[ rra tár#ťtrfl j. s řa ťfl?ffĚi
lCO;48ó 23733 O

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitr,,le:

§Pl Bros, s,r.o.
Do Ncťóio 10l
530 03 PaIáíróú
Td.l {+t261 166 r* ,*
ň 28sl5823
DlóOz2O8í6s23 o

Datum:



Soupis změn změnového listu ě.1 - OZ1

Stavba:

Objednavatel:

zhotovitel:

Zpracovatel:

Rekonstrukce střechy vč, doptnění izolace - akce č. SMlZOl3l1

Dětský domov, Záktadni škola speciální a Praktická ško[a, Jaroměř
Palackého 142,551 01 Jaroměř

SPl Bros, s.r.o.
Pardubice - Bíté Předměsti, Do Nového 101, PSč 53003

lng. Ateš Řada

čís1o
změny

nazev zmeny odpočty připočty rozdíl bez DPH

1 Doptnění střešních oken 0,00 2ó0 655,60 260 655,60

CeIkem

Cetková rnl,še změny

Ce(ková cena dte SOD bez DPH

0,00 KČ 260 655,ó0 KČ 260 655,60 Kč

260 655,60 Kč

5 ó90 328,50 Kč %změny 4,58%

Cena bez DPH 260 655,60 Kč

260 655,60DPH základni 'l1 ,00'?:, 2e 3] 5 393.28

Cena s DPH v CZK 3í5 393 Kč



Změna č.í

Kód položky Popis MJ Množství Z rozpočtU Cena jednotková cena celkem

763 Konstrukce suché v,ýstavby 20 864,80

1 76318241 1

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokaňonových desek
rpláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek
učetně Al rohu hloubky do 0,5 m m 44,24o 464,20 20 536,20

2 998763403

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes ,l2

do24m % 2o5,362 1,60 328,60

766 Konstrukce truhlářské 2í5 855,80

3 766671 005

lvlonlaz slresnlcn oken orevenycn neDo plastovycn
kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a
lemováním, s p|isovaným límcem, s napojením na krytinu
do krytiny ploché, rozměru 78 x 140 cm kus 8,000 1 634,90 13 o79,2o

4 61 1 24570
oktlo střešni dřevěné bílé PU povrch kyvné, izolační
trojsklo 78x1 40cm. Uw=1,1 W/m2K Al oplechováni kus 8,000 15 01 1,90 120 095,20

5 61 1 24079
zateplovací sada střešnich oken-rám, manžeta a žlábek
78x140cm sada 8,000 1 445,00 11 560,00

6 61 1 40586 markýza ke střešním oknům 78x140cm kus 8,000 1 453,50 11 628,00

7 61 1 241 08
zateplovací sada střešnich oken manžeta z parotěsné
fólie 78X141Cm sada 8,000 640,30 5 122,40

8 766671 009

lv|ontaz stresnlcn oken drevenych nebo plastovych
kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a
lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu
do krytiny ploché, rozměru 94 X 140 cm kus 2,0oo ,l 980,00 3 960,00

9 61 1 24751
okno střešni dřevěné bílé PU povrch kyvné, izolační
trqsklo 94x14ocm, Uw=1,1W/m2K Al oplechováni kus 2,000 1 8 462,80 36 925.60

10 61 1 24081
zateplovaci sada sířešnich oken-rám, manžeta a žlábek
94x140Cm sada 2,000 1 553,70 3107,40

11 61 1 40587 markýza ke střešním oknúm 94x1 40cm kus 2,00o 1 942,2o 3 884,40

4, 61 1241 1o
zateplovací sada slřešnich oken manžeta z parotěsné
fólie 94x140cm sada 2,000 1 000,00 2 000.00

76667381 0

Demontáž střešních oken na krytině vlnité a prejzové,
sklonu do 30" kus 1 0,000 214,50 2145,oo

14 398766203

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m V objektech výšky přes 12 do 24 m % 2135,072 1 ,1o 2 348,60

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 23 935,00

,í5 7866231 11

lMontaz zastlnu] lc|cn ZalUZl i lamelovych Vnitrnich
manuálně ovládaných, do oken střešních kus 1 0,00( 195,30 1 953,00

16 1 1 40039
žaluzie vnitřní lamelová manuálně ovládaná sířešnich
oken rozměru do 78x140cm kus 8,000 2 104,30 16 834,40

17 1 1 40040
žaluzie vnitřní lamelová manuálně ovládaná střešnich
oken rozměru do 94X140cm kus 2,000 2 538,00 5 076,00

18 398786203

Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50
m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 238,63l 0,30 71,60

Celkem odpoěet 0,00

Celkem přípoěet 260 655,60

Celkem rozdíI 260 655,60

Stránka 2 z 2


